Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2004-9168-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 224.0/2016 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 6 Dezembro 2016

Presidência

Ato

ATO Nº 518, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

DESIGNAR a MM. Juíza Federal Dra. TELMA MARIA SANTOS MACHADO, da 1ª Vara da Seção Judiciária do Estado de
Sergipe, para responder pela Direção do Foro, no dia 07/12/2016, em razão de afastamento do MM. Juiz Federal Dr.
EDMILSON DA SILVA PIMENTA, para participar de solenidade, neste Tribunal, e de férias do MM. Juiz Federal Dr.
MARCOS ANTÔNIO GARAPA DE CARVALHO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

2/15